
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

Белоярского района  

«Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

  
 08.02.2022г.  №   73  

Белоярский 

 

«О проведении Недели педагогического мастерства» 

В соответствии с годовым планом работы МАДОУ на 2021-2022 учебный год и с целью 

повышения профессионализма педагогов, распространения передового педагогического 

опытасреди педагогов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в МАДОУ неделю педагогического мастерства по использованию 

инновационных технологий в образовательном процессе (приложение 1.). Срок с 

22.03.2022г. по 25.03.2022г. 

План проведения недели педагогического мастерства 

(использование инновационных технологий в образовательном процессе ДОУ) 
 

№ 

п/п 

Фамилия 

и.о.  

педагога 

Дата и время проведения 

22.03.2021г. 23.03.2021г. 24.03.2021г. 25.04.2021г. 

6. Полякова 

Светлана 

Викторовна 

  Рисование 

нетрадиционными 

техниками (граттаж) с 

детьми 
подготовительной к 

школе группы 

«Подводный мир»  с 

ЗПР – 09.30 ч. 

 

   

 

 

 

                    Заведующий                                                                                      О.В. Курбачева 



 


